
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2026 20:43

Link do produktu: https://megamarketonline.pl/patelnia-granitowa-black-line-20-cm-p-14538.html

  
Patelnia granitowa BLACK
LINE 20 cm

Cena brutto 29,20 zł

Cena netto 23,74 zł

Stan magazynowy 126 szt.

Numer katalogowy 474078012

Kod producenta 199113

Kod EAN 5900670105324

Opis produktu
✅ Aluminiowa patelnia o średnicy 20 cm - Patelnia do smażenia oraz duszenia o średnicy 20 cm. Wymiary
zewnętrzne: długość 36 cm, wysokość patelni 4 cm, wysokość z rączką 5,5 cm. Patelnia wykonana z odlewu
aluminium.

✅ Nieprzywierająca powłoka granitowa - Patelnia wykonana z aluminium z nieprzywierającą powłoką granitową w
czarnym kolorze. Powierzchnia nieprzywierająca umożliwia przygotowywanie zdrowych i smacznych posiłków z
minimalną ilością tłuszczu. Wyposażona w uchwyt wykonany z najwyższej jakości, wytrzymałego tworzywa w czarnym
kolorze.

✅ Odpowiednia do wszystkich kuchenek oraz do zmywarki - Przystosowana do kuchenek gazowych,
elektrycznych, ceramicznych oraz indukcji. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń.

✅ Szybkie i oszczędne smażenie - Patelnia pozwoli na oszczędzanie energii, podczas szybkiego i jednolitego
smażenia. Świetnie sprawdzi się do smażenia oraz duszenia, przygotujemy na niej różnego rodzaju mięso, warzywa
czy podgrzejemy potrawy. Można korzystać z niej przy użyciu minimalnej ilości tłuszczu.

✅ Wygodny, nienagrzewający uchwyt - Nienagrzewający się i antypoślizgowy uchwyt gwarantuje wygodne i
bezpieczne użytkowanie, zapewniając pewny chwyt podczas gotowania. Patelnia wyposażona jest również w
praktyczny otwór w uchwycie umożliwiający jej zawieszenie np. na relingu kuchennym.

Nieprzywierająca patelnia o wyjątkowym, ponadczasowym wyglądzie. Patelnia posiada modny design, dzięki czemu
efektownie prezentuje się w kuchni. Niezastąpiona w każdej kuchni, ułatwia gotowanie, smażenie i duszenie potraw.
Wykonana z najwyższej jakości materiałów, odpowiednio użytkowana posłuży długie lata. Oryginalny produkt marki Vilde
z linii Black Line. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Patelnia z granitową powłoką o średnicy 20 cm. Idealna do duszenia oraz smażenia z minimalną ilością tłuszczu. Nadaje się na
wszystkie rodzaje kuchni wraz indukcją, a także do zmywarki.
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